様式第６号（軽微変更届）

                                                        　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　　　　　　様

事業主体
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名
軽微変更届
　　令和4年度住宅用県産材高騰対策緊急支援事業について、下記のとおり計画を変更したので、お届けします。
記
	事業名
	住宅用県産材高騰対策緊急支援事業

	建築主名

	変更内容

	変更理由

	補助申請額

	（変更前）　　　　　　　　　円

（変更後）　　　　　　　　　円

　必要に応じて関係書類を添付すること。